АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

Управление образования и молодежной политики

ПРИКАЗ

от «26» июня 2023 г. № 05/1-01-302

О направлении детей в возрасте

с 2 до 3 лет в МДОУ в группы

на 2023/2024 учебный год

Руководствуясь положением об управлении образования и молодежной политики

администрации города Рязани, утвержденным решением Рязанской городской Думы

от 09.04.2015 № 104-2, распоряжением администрации города Рязани от 07.04.2023 № 231-л,

на основании Положения о порядке комплектования муниципальных дошкольных

образовательных учреждений города Рязани (утв. постановлением администрации города

Рязани от 11 декабря 2014 г. № 5865), в соответствии с приказом начальника управления

образования и молодежной политики администрации города Рязани от 26.08.2022

№ 06/1-01-385 (в редакции приказов от 26.03.2023 № 06/1-01-138, от 06.04.2023

№ 05/1-01-167, от 02.05.2023 № 05/1-01-224, от 21.06.2023 № 05/1/01-300)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Отделу общего о6разования:

1.1. направить детей в возрасте с 2 до 3 лет в МДОУ города Рязани в группы

на 2023/2024 учебный год в соответствии с очередностью согласно приложению;

1.2. опубликовать настоящий приказ 27.06.2023 г.

2. Заведующим МДОУ:

 начать процедуру зачисления детей;

 изменить в автоматизированной информационной системе «БАРС. Электронный

детский сад»  статусы  заявок направленных детей   в   соответствии   с   согласием

(отказом)   родителей  на процедуру зачисления в срок до 10.07.2023 г.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника

управления Сарычеву Т.В.

И.о. начальника управления                                            Н.Б. Смирнова

Евсюнина О.В.

(4912)72-01-01 (доб. 204)

Рассылка: ДОУ, МФЦ, Смирнова Н.Б., дело

Приложение к приказу начальника

управления образования и молодежной

политики администрации города Рязани

от «26» июня 2023 г. № 05/1-01-302

Список детей в возрасте с 2 до 3 лет,

направленных в дошкольные образовательные учреждения

№

п/п

№

ДОУ

Дата

рождения

Серия

доку-

мента

Номер

доку-

мента

Тип очереди
Дата

заявления

1.  10 07.04.2021 II-ОБ 541025 льготная 24.04.2021

2.  10 16.04.2021 II-ОБ 537286 льготная 02.07.2021

3.  10 10.11.2020 II-ОБ 531405 общая (преим.пр.) 11.02.2021

4.  10 24.09.2020 XI-МЮ 522561 общая 28.12.2020

5.  10 11.01.2021 II-ОБ 536731 общая 02.02.2021

6.  10 17.11.2020 II-ОБ 531026 общая 07.02.2021

7.  10 30.09.2020 II-ОБ 538079 общая 10.02.2021

8.  10 13.10.2020 VII-ИК 606951 общая 13.02.2021

9.  10 28.01.2021 II-ОБ 536958 общая 19.02.2021

10.  10 16.01.2021 II-ОБ 536785 общая 21.02.2021

11.  10 18.11.2020 II-ОБ 531443 общая 28.02.2021

12.  10 22.02.2021 II-ОБ 534478 общая 02.03.2021

13.  10 19.02.2021 II-ОБ 534471 общая 17.03.2021

14.  10 30.10.2020 II-ОБ 531240 общая 30.04.2021

15.  10 14.12.2020 II-ОБ 536743 общая 12.05.2021

16.  10 13.04.2021 II-ОБ 536463 общая 22.07.2021

17.  10 13.07.2021 II-ОБ 534619 общая 25.07.2021

18.  10 08.04.2021 II-ОБ 537181 общая 28.07.2021

19.  10 28.03.2021 II-ОБ 534188 общая 30.07.2021

20.  10 12.06.2021 II-ОБ 537628 общая 05.08.2021

21.  35 23.12.2020 II-ОБ 531986 льготная 22.12.2021

22.  35 23.12.2020 II-ОБ 531985 льготная 22.12.2021

23.  35 22.08.2021 II-ОБ 541662 льготная 02.03.2022

24.  35 02.09.2020 II-ОБ 529174 льготная 09.09.2020

25.  35 24.09.2020 II-ОБ 529529 льготная 23.10.2020

26.  35 21.09.2020 II-ОБ 529445 льготная 13.01.2021

27.  35 09.09.2020 II-ОБ 529291 льготная 21.01.2021

28.  35 19.10.2020 II-ОБ 531155 льготная 25.01.2021

29.  35 14.10.2020 II-ОБ 529771 льготная 27.01.2021

30.  35 05.03.2021 II-ОБ 534716 льготная 05.04.2021

31.  35 01.02.2021 II-ОБ 536053 льготная 07.04.2021

32.  35 16.02.2021 II-ОБ 536097 льготная 12.04.2021

33.  35 26.04.2021 II-ОБ 541086 льготная 26.05.2021

34.  35 01.06.2021 II-ОБ 537486 льготная 12.06.2021

35.  35 20.06.2021 II-ОБ 534770 льготная 05.07.2021

36.  35 30.09.2020 II-ОБ 523170 льготная 14.07.2021

37.  35 02.06.2021 II-ОБ 537473 льготная 07.12.2021

38.  35 28.12.2020 II-ОБ 536657 льготная 05.04.2022

39.  35 13.10.2020 II-ОБ 529787 общая (преим. пр.) 02.06.2021

40.  35 20.08.2021 II-ОБ 541656 общая (преим. пр.) 28.08.2021

41.  35 20.10.2020 II-ОБ 531141 общая 07.12.2020

42.  35 13.09.2020 II-ОБ 529249 общая 14.12.2020

43.  35 28.12.2020 II-ОБ 536684 общая 19.01.2021

№

п/п

№

ДОУ

Дата

рождения

Серия

доку-

мента

Номер

доку-

мента

Тип очереди
Дата

заявления

44.  35 19.02.2021 II-ОБ 534079 общая 08.03.2021

45.  69 29.09.2020 II-ОБ 546619 льготная 24.10.2020

46.  69 26.11.2020 II-ОБ 531611 льготная 14.12.2020

47.  69 12.01.2021 II-ОБ 532445 льготная 20.01.2021

48.  69 04.05.2021 II-ОБ 534546 льготная 12.07.2021

49.  69 12.05.2021 II-ОБ 537375 льготная 12.07.2021

50.  69 26.12.2020 II-ОБ 536654 льготная 27.03.2023

51.  69 01.11.2020 II-ОБ 531531 льготная (преим. пр.) 17.03.2023

52.  69 18.09.2020 II-ОБ 529378 общая 23.09.2020

53.  69 20.12.2020 II-ОБ 536556 общая 14.01.2021

54.  69 03.03.2021 VII-ИК 577361 общая 09.03.2021

55.  69 19.03.2021 II-ОБ 536994 общая 05.04.2021

56.  69 02.04.2021 II-ОБ 537066 общая 13.04.2021

57.  69 22.12.2020 II-ОБ 531044 общая 27.08.2021

58.  69 17.09.2020 II-ОБ 529657 общая 10.05.2022

59.  69 05.11.2020 II-ОБ 531192 общая 24.08.2022

60.  69 04.10.2020 АА 060672 общая 17.10.2022

61.  69 01.01.2021 II-ВО 610561 общая 16.01.2023

62.  69 19.12.2020 II-ОБ 531830 общая 14.03.2023

63.  69 13.11.2020 II-ОБ 531432 общая 17.03.2023

64.  69 13.02.2021 II-ОБ 536050 общая (преим.пр.) 12.01.2023

65.  121 09.09.2020 II-ОБ 529423 льготная 13.04.2022

66.  121 02.05.2021 II-ОБ 534743 общая 25.07.2021

67.  121 21.01.2021 XI-МЮ 561167 общая 05.02.2022

68.  121 25.04.2021 II-ОБ 535153 общая 05.03.2022

69.  121 11.08.2021 II-ОБ 541418 общая 27.04.2022

70.  121 12.08.2021 II-ОБ 541301 общая 07.06.2022

71.  121 17.10.2020 II-ОБ 531159 общая 28.03.2023

72.  121 19.12.2020 IV-ИВ 826492 общая 18.04.2023

73.  121 29.04.2021 II-ОБ 540212 общая 07.05.2023

74.  121 15.10.2020 I-ОБ 536611 общая 13.05.2023

75.  121 14.11.2020 II-ОБ 531378 общая 21.06.2023

76.  123 26.02.2021 II-ОБ 536191 льготная 21.06.2023

77.  123 02.12.2020 II-ОБ 531623 льготная (преим.пр.) 23.01.2021

78.  123 17.11.2020 II-ОБ 531438 льготная (преим.пр.) 09.02.2021

79.  123 13.09.2020 II-ОБ 529452 льготная 30.09.2020

80.  123 25.09.2020 II-ОБ 529570 льготная 10.10.2020

81.  123 24.11.2020 II-ОБ 531297 льготная 21.12.2020

82.  123 28.10.2020 II-ОБ 531170 льготная 29.12.2020

83.  123 29.12.2020 II-ОБ 536523 льготная 27.01.2021

84.  123 17.11.2020 II-ОБ 531018 льготная 09.05.2021

85.  123 16.08.2021 I-ОБ 534663 льготная 21.09.2021

86.  123 29.10.2020 II-ОБ 528715 льготная 14.12.2021

87.  123 18.09.2020 II-ОБ 529606 общая (преим. пр.) 14.11.2020

88.  123 27.11.2020 II-ОБ 531300 общая (преим. пр.) 25.01.2021

89.  123 14.05.2021 II-ОБ 537377 общая (преим. пр.) 12.08.2021

90.  123 14.05.2021 II-ОБ 537299 общая (преим. пр.) 20.08.2021

91.  123 26.02.2021 II-ОБ 536175 общая (преим. пр.) 24.08.2021

92.  123 03.09.2020 II-ОБ 529211 общая 16.09.2020

№

п/п

№

ДОУ

Дата

рождения

Серия

доку-

мента

Номер

доку-

мента

Тип очереди
Дата

заявления

93.  123 19.10.2020 II-ОБ 529955 общая 27.10.2020

94.  123 26.09.2020 II-ОБ 529578 общая 06.11.2020

95.  123 05.09.2020 II-ОБ 529225 общая 19.11.2020

96.  150 08.12.2020 II-ОБ 531762 общая 19.12.2020

97.  152 26.05.2021 II-ОБ 537452 льготная 03.06.2021

98.  152 20.05.2021 II-ОБ 537350 льготная 22.06.2021

99.  152 28.07.2021 II-ОБ 537992 льготная 06.08.2021

100.  152 21.08.2021 II-ОБ 534674 льготная 23.11.2021

101.  152 15.12.2020 II-ОБ 531835 льготная 30.12.2021

102.  152 10.11.2020 II-ОБ 531316 льготная 28.02.2022

103.  152 16.06.2021 II-ОБ 535222 льготная 11.04.2022

104.  152 13.04.2021 II-ОБ 532548 льготная 19.01.2023

105.  152 03.04.2021 II-ОБ 523675 льготная 15.06.2023

106.  152 15.03.2021 II-ОБ 536337 общая (преим.пр.) 13.12.2021

107.  152 16.10.2020 II-ОБ 529919 общая 25.10.2020

108.  152 20.12.2020 II-ОБ 531902 общая 07.01.2021

109.  152 26.01.2021 II-ОБ 536011 общая 19.02.2021

110.  152 21.01.2021 II-ОБ 536539 общая 26.02.2021

111.  152 03.01.2021 II-ОБ 536519 общая 29.04.2021

112.  152 29.10.2020 II-ОБ 531016 общая 14.07.2021

113.  152 19.07.2021 II-ОБ 544104 общая 12.08.2021

114.  152 01.07.2021 II-ОБ 537774 общая 15.09.2021

115.  152 02.04.2021 II-ОБ 534225 общая 03.10.2021

116.  152 25.10.2020 II-ОБ 530609 общая 19.12.2021

117.  152 30.11.2020 II-ОБ 538448 общая 17.01.2022

118.  152 13.04.2021 II-ОБ 536349 общая 20.05.2023

119.  157 10.11.2020 II-ОБ 531347 льготная 22.01.2021

120.  157 08.02.2021 II-ОБ 534037 льготная 14.05.2021

121.  157 06.05.2021 II-ОБ 535142 льготная 20.05.2021

122.  157 20.04.2021 II-ОБ 537206 льготная 24.05.2021

123.  157 24.02.2021 II-ЛЕ 626151 льготная 28.10.2022

124.  157 29.06.2021 II-ОБ 537794 льготная 29.04.2023

125.  157 30.12.2020 II-ОБ 533823 общая 03.02.2021

126.  157 28.01.2021 II-ОБ 536086 общая 09.03.2021

127.  157 06.05.2021 II-ОБ 537243 общая 16.06.2021

128.  157 14.06.2021 II-ОБ 537633 общая 24.06.2021

129.  157 15.01.2021 VII-ИК 672873 общая 18.07.2021

130.  157 21.08.2021 II-ОБ 541410 общая 14.11.2021

131.  157 19.01.2021 II-ОБ 536817 общая 25.08.2022

132.  157 30.11.2020 II-ОБ 524501 общая 24.09.2022

133.  157 09.02.2021 II-ОБ 536617 общая 20.02.2023

134.  157 28.07.2021 II-ОБ 515674 общая 24.03.2023

135.  157 17.03.2021 X-МЮ 886703 общая 04.04.2023

136.  157 24.01.2021 XI-МЮ 570067 общая 15.04.2023

137.  157 29.10.2020 II-ОБ 531135 общая 13.06.2023